
OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: Услуге 

Опис  услуге, назив и ознака 

из општег речника набавке 

Јавна набавка мале вредности број 53/2019 

Предмет јавне набавке je набавка услуга пружања 

обезбеђења транспорта новца и вредности.Назив и 

ознака из општег речника: Услуге обезбеђења 

79710000-4. 

Вредност уговора:  

2.000.000,00 динара  

Имајући у виду да Наручилац није у могућности да 

предвиди тачне количине и обим услуга, процењена 

вредност јавне набавке представља вредност уговора. 

Критеријум за доделу 

уговора: 
Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 

Понуђена цена 7.800,00 као збир јединичних цена 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 
7.800,00 као збир јединичних цена 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
13.05.2019. године 

Датум закључења уговора: 24.5.2019. 

Основни подаци о даваоцу 

услуге: 

Привредно друштво „SECURITAS SERVICES“ 

d.o.o. Београд, Аутопут за Загреб 18, ПИБ 

102941341, матични број 17487809, кога заступа 

Александар Хајдуковић, директор 

Период важења уговора: 1 година 

 


